
UCHWAŁA NR 236.XXV.2012
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 8 maja 2012 r.

w sprawie likwidacji Gimnazjum Nr 2 im. Bolesława Krzywoustego w Jeleniej Górze 

Na podstawie art.59 ust.1, 2 i 3 w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) i art.18 ust. 2 pkt 9 lit. "h"ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Dolnośląskiego Kuratora Oświaty, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2012 r. likwiduje się Gimnazjum Nr 2 im. Bolesława Krzywoustego w Jeleniej Górze, 
przy ul. Sudeckiej 53 poprzez wygaszanie. Postępowanie likwidacyjne trwać będzie do 31 sierpnia 2014 r. 

§ 2. Uczniom realizującym obowiązek szkolny w Gimnazjum Nr 2 im. Bolesława Krzywoustego w Jeleniej 
Górze w likwidacji zapewnia się kontynuację nauki w niniejszym Gimnazjum do dnia zakończenia likwidacji 
niniejszej placówki. 

§ 3. Uczniom z dotychczasowego obwodu Gimnazjum Nr 2 w Jeleniej Górze, rozpoczynającym edukację od 
1 września 2012 r. począwszy od I klasy gimnazjum, zapewnia się realizację obowiązku szkolnego w pozostałych 
gimnazjach Miasta Jeleniej Góry tj Gimnazjum Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Jeleniej Górze przy ul. 
Piłsudskiego 23 oraz Gimnazjum Nr 3 im. Janusza Kusocińskiego w Zespole Szkół Elektronicznych w Jeleniej 
Górze przy ul. Grunwaldzkiej 64a, zgodnie z ustalonym planem sieci i granicami obwodów publicznych szkół 
gimnazjalnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 514CF34B-E5AF-4A9A-9793-5290F20788ED. Uchwalony




